De ratione cur multe Civitates, & loca Status Ecclesiastici gubernentur independenti a Praefice Provincia, & cum sola immediata subordinatione S. Confulto **§. 2. n. 43.**

De ratione quod in Statu Ecclesiastico adest magna copia bonorum de dominio Ecclesie penes Laicos **§. 10. n. 7.**

Qualis dicatur Status Ecclesiasticus immediatus, & qualis mediatus, & de differentia inter loca infundata pleno iure, & illa, que sunt sub Baronibus, & Domicellis **§. 2. n. 11.**

Quis sit Status Ecclesiasticus tam immediatus, quam mediatus, de quo Conflitudo loquitur **§. 4. n. 1.**

S T A T U T A .

Castra, & loca districtu dimembrata, & concessa alteri in suum ad finitum esse de districtu, etiam quod Statuta **§. 2. n. 10. remissive.**

Civilitas, qui requiratur, ut quis frui possit statutorum beneficio **§. 12. n. 4. remissive.**

Vide Civitas, Cives, Constitutione Apostolica quad alie-

nationem, Et Constitutio Innocentiana. Fores et

Contra dictum per Glypticam habentem iuris Imperii dicuntur ius

commune **§. 13. sub. n. 6. & §. 2. n. 7.**

Dubia recipiunt interpretationem ab observantia, & usu lo-

quendis **§. 13. sub. n. 37.**

Fuerunt ut plurimum coadiucta de tempore, quo lingua latina erat rufis, & corrupta, unde inspicienda est substantia voluntatis, non cortex verborum **§. 13. n. 10.**

In successionibus interstatibus operatur ex tacta, & subtilitate decedentium voluntate, in contemplari vero ex speciali, & expressa **§. 13. sub. n. 8.**

Loquacitate de tactu decedentium ab initio locum ha-

bent in successionibus interstatibus **§. 8. n. 2. & 10. n. 3.**

Non intrant ubi nisi in contrarium voluntas disponit **§. 9. n. 3.**

Primumunt esse in aliis, donec doceatur de non iuri **§. 22. n. 6.**

Prohibent alienationem in forensibus unit in Statu Ecclesiastico ex DD. restrictionibus **§. 8. n. 1.**

Afficiunt etiam Clericos **§. 20. n. 11.**

Comprehendunt non solum forenses respectu totius Statutum Ecclesiastici, sed etiam illos, qui non sunt Cives loci, ubi per statuta excludantur **§. 20. n. 27.**

Redactio volumen publicum, & authenticum non sunt justifica-

cada, sed iustificare allego **§. 22. n. 5.**

Super dubius tentatio conformis locum habent in illis,

in quibus sententia concordat, quamvis non concurat in omnibus **§. 14. n. 6.**

Super dubius tentatio confirmata per sententiam **§. 17. n. 7.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio Agidianae prohibet ne subditus Civitatis condant statutaque licentia & confirmatione Principis **§. 12. sub. n. 17. vers. non per hoc, & §. 7. sub. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§. 7. n. 4. & 10. n. 10.**

Confutatio restringit ad facta confirmata a Sede Apostolica **§**

& n. 14. & §. 8. n. 1. quodque in casu disputabili fiat interpretatio ad beneficium agnationis §. 7. sub n. 15. & §. 13. n. 7. & §. 8. & seqq.

Sunt universalia in statu Ecclesiastico, & in Italia §. 3. n. 1. Us sint operativa requiritur ex D. interpretatione utraque subjectio personarum, & honorum §. 3. n. 17.

Sufficit tamen subiectio excludentium, non curato, quod excludit sine exteri §. 17. n. 2.

Per Constitutionem collititur quilibet in qualitas, & disponitur statuta ferrari tam quoad subditos, quam quoad exterios §. 17. n. 1. & per tot. & seqq.

STATUTA LOCIDOMINANTIS, VEL SUBDITI.

Leges latæ per Civitatem de tempore, quo erat dominans sunt contradistinguendæ à legibus latis de tempore subiectio §. 2. n. 8.

Statuta loci inferioris attenduntur in casibus expressis ex sola licentia, vel tolerantia Civitatis superioris §. 2. sub n. 6. verf. tum quia.